Câmara Municipal de Uauá

Contrato



CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO CMU N.º 018/2016

CONTRATO CMU N.º 018/2016 - CONTRATANTE: Câmara Municipal de Uauá -CNPJ: 04.225.993/0001-50. CONTRATADO: Emílio Magno Souza Almeida - CPF: 229.416.928-00 - OBJETO: Prestação de serviços de Auxiliar de Plenário da Câmara Municipal de Uauá – VALOR: R\$ 880,00 (oitocentos e oitenta reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 01.01 (Câmara Municipal) – Atividade: 2.001 (Manutenção dos Serviços da Câmara) - Elemento de Despesa: 3.190.04.00 (Contratação Por Tempo Determinado) - Fonte de Recursos: 00 (Recursos Ordinários) - VIGÊNCIA: 01/06/2016 a 31/07/2016 - **DATA DA ASSINATURA:** 01/06/2016.

Uauá/BA, 01 de Junho de 2016.

Jairo Rocha Costa Presidente da Câmara

Praça São João Batista, nº 09, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá - Bahia Tel.: (74) 3673-2163 – E-mail: <u>cmuaua@hotmail.com</u> CNPJ - 04.225.993/0001-50

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br